
1 
 

  

 
UNIVERSITETI  “KADRI ZEKA”UNIVERSITY  

GJILAN 

Zija Shemsiu, 60000, Gjilan, Kosovë 

www.uni-gjilan.net    tel: 0280390112 

 

UNIVERSITETI  “UKSHIN HOTI” UNIVERSITY  

                                 PRIZREN 

Rruga e Shkronjave Nr.1, 20000 Prizren www.uni-

prizren.com tel: 0 29- 232 140  

 

UNIVERSITETI  “HAXHI ZEKA”UNIVERSITY   

                                     PEJE 

    UÇK pa nr.., 30000, Pejë, Kosovë 

            www.unhz.eu    tel: 039421739 

 

___________________________________________________________________________ 

PROGRAMI MASTER – QEVERISJA LOKALE DHE SHOQËRIA DEMOKRATIKE 

 
Lista e Studentëve me rezultatet finale nga provimi i mbajtur më 14.07.2018 në lëndën 

Praktikat dhe modelet e mira te pushtetit lokal 

 

Ligjërues: Prof. Ass. Dr. Dukagjin Leka , dukagjin.leka@uni-gjilan.net  

Asistent: Phd.c. Selim Daku, selim.daku@uni-gjilan.net   

Studentët që kanë arritur mbi 50 pikë kanë kaluar provimin, ndërkaq konsultimet mbahen të 

Shtunën më datë: 21 Korrik 2018, në ora 11:00. Salla e ligjëratave në Prizren 

Nr. Numri i Dosjes Pikët Nota 

1 17101022 66.5 7 

2. 17101050 57.5 6 

3 17101039 50 6 

4 17101027 54.5 6 

5 17101009 51 6 
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